250S130VZR
Teilenummer 250S130VZR
Hersteller Hamlin / Littelfuse
Beschreibung PTC RESET 250/60V VRT SMD 130MA
Verfügbare Menge 500 pcs in stock
Datenblätter
250S130VZR Price Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com
EIN ANGEBOT BEKOMMEN
Technische Information von 250S130VZR
Hersteller-Teilenummer 250S130VZR Kategorie Schaltkreisschutz
Hersteller Hamlin / Littelfuse Beschreibung PTC RESET 250/60V VRT SMD 130MA
Paket / Fall Tape & Reel (TR) Verfügbare Menge 500
Spannung - Max 60V (250V Int) Art Polymeric
Auslösezeit 2s Dicke (max) 0.126" (3.20mm)
Größe / Dimension 0.240" L x 0.272" W (6.10mm x 6.90mm) Serie POLY-FUSE®, 250S
Widerstand - Post Trip (R1) (Max) 20 Ohm Widerstand - Initial (Ri) (Min) 4 Ohm
Widerstand - 25 ° C (Typ) - Bewertungen -
Verpackung Tape & Reel (TR) Verpackung / Gehäuse 2-SMD
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C Befestigungsart Surface Mount
Leiter-Abstand - Höhe - eingesteckt (max) -
Strom - Auslösung (It) 260mA Strom - Max 3A
Strom - Haltestrom (Ih) (Max) 130mA Zulassungen cURus, TUV
Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage 250S130VZR: Info@Ariat-Tech.com
Zugehörige Teile für 250S130VZR
Bild Teilenummer Beschreibung Hersteller Menge
250TXW180M18X25 CAP ALUM 180UF 20% 250V RADIAL Rubycon 500 pcs
250SGV4.7M8X10.5 SMD CAP Rubycon 500 pcs
250S130DR PTC RESET 250/60V SMD 130MA Littelfuse Inc. 2500 pcs
250S130VDR FUSE PTC RESET 1.3A 250/60V SMD Littelfuse Inc. 500 pcs
250R18X475MV4E CAP CER 4.7UF 25V X5R 1206 Johanson Dielectrics Inc. 500 pcs
250RX30100M18X31.5 CAP ALUM RAD Rubycon 500 pcs
250RC FUSE 250A TRACTION (1) Eaton 500 pcs
250TXW150MEFR12.5X40 CAP ALUM Rubycon 500 pcs
250SKV4.7M8X10.5 SMD CAP Rubycon 500 pcs
250S130-RBDR PTC RESET 250/60V SMD RB 130MA Littelfuse Inc. 500 pcs
250S41W335KV4E CAP CER 3.3UF 25V X7R 1210 Johanson Dielectrics Inc. 500 pcs
250TXW100MEFR10X45 CAP ALUM Rubycon 500 pcs
250S41X106KV4E CAP CER 10UF 25V X5R 1210 Johanson Dielectrics Inc. 500 pcs
250S41X475KV4E CAP CER 4.7UF 25V X5R 1210 Johanson Dielectrics Inc. 500 pcs
250R18X106KV4E CAP CER 10UF 25V X5R 1206 Johanson Dielectrics Inc. 500 pcs
250S130VMR PTC RESET 250/60V VRT SMD 130MA Littelfuse Inc. 500 pcs
250S130-RADR PTC RESET 250/60V SMD RA 130MA Littelfuse Inc. 500 pcs
250TXW120MEFC16X25 CAP ALUM 120UF 20% 250V RADIAL Rubycon 500 pcs
250S130-RCDR PTC RESET 250/60V SMD RC 130MA Littelfuse Inc. 1215 pcs
250TXW100MEFC12.5X30 CAP ALUM 100UF 20% 250V RADIAL Rubycon 500 pcs
Händler für Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
250S130VZR Details PDF